
Rada města Varnsdorf 

 

V Doksech dne 5.10.2024 

 

 

 

Věc: Žádost o sdělení informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 

 

Již v příštím roce má každá obec vytřídit 60 % odpadů (2030, 65 % atd.). 

Pro sledování trendu chceme u Vaší obce porovnat třídění i v letošním roce a proto na základě 
§13 ve spojení s §1 a 2 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, Vás žádáme o poskytnutí informací na další straně toho dopisu. 

 

Pozn.: Vaše obec v roce 2022 vytřídila 26,1% a umístil se na 36.místě z 50 námi zkoumaných 
obcí. Po zpracování údajů vás v případě vašeho zájmu rádi informujeme o výsledcích, 
jakých hodnot v současnosti dosahujete. 

 

 

 

za Spolek pro využívání bioodpadů-Sever, z.s. 
Spolek pro využívání bioodpadů- Sever, z.s., Boženy Němcové 872, 472 01 Doksy, 
IČ06500692, DIČ CZ06500692 

 

  



Prosím o vyplnění níže uvedených údajů 

Pokud nechcete vyplňovat množství odpadů do níže uvedené tabulky, postačí zaslat i 
Hlášení o produkci a nakládání s odpady za rok 2023. Množství odpadů uvádějte 
celkové za obec (včetně sběrného dvora apod.). 

 

Název obce __________________________________________________________  

Kat. číslo  

Hmotnost v tunách 

2023 

200101 Papír a lepenka  

200102 Sklo  

200108 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven  

200110 Oděvy  

200111 Textilní materiály  

200113 Rozpouštědla  

200114 Kyseliny  

200115 Zásady  

200117 Fotochemikálie  

200119 Pesticidy  

200125 Jedlý olej a tuk  

200126 Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125  

200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky  

200128 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 200127  

200129 Detergenty obsahující nebezpečné látky  

200130 Detergenty neuvedené pod číslem 200129  

200131 Nepoužitelná cytostatika  

200132 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 200131  

200137 Dřevo obsahující nebezpečné látky  

200138 Dřevo  

200139 Plasty  

200140 Kovy  

200141 Odpady z čištění komínů  

200199 Další frakce jinak blíže neurčené  

200201 Biologicky rozložitelný odpad  

200203 Jiný biologicky nerozložitelný odpad  

200301 Směsný komunální odpad  

200302 Odpad z tržišť  

200303 Uliční smetky  

200307 Objemný odpad  

200399 Komunální odpady jinak blíže neurčené  

 

 



 

 

 

Banka: Číslo účtu:  IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 

Městský úřad Varnsdorf 
 

   nám. E. Beneše 470 

   407 47 VARNSDORF 

   Tel: +420 417 545 111 

   varnsdorf@varnsdorf.cz 

   http://www.varnsdorf.cz 

 
 

   

 

 

 

Vážený pane inženýre,  
 

Městský úřad Varnsdorf obdržel dne 05.10.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
se žádostí o množství odpadů města Varnsdorf za rok 2023.  
V příloze Vám zasíláme Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykázaný rok 2023, kde 
naleznete požadované údaje.  
 

Po zpracování údajů Vás žádáme o informaci o výsledcích, jakých hodnot v současnosti 
dosahujeme, jak jste nám nabízeli ve vaší žádosti. 
 

 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

Ing. Radek Kříž 

tajemník MěÚ Varnsdorf 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  
Hlášení o produkci a nakládání s odpady 

 

Spolek pro využívání 
bioodpadů- Sever, z.s. 

Boženy Němcové č. p. 872 

472 01   Doksy 

 Váš dopis čj.: 
Ze dne: 

Naše čj.: 
 

Vyřizuje: 
Linka: 

Datum: 

E-mail: 

 

05.10.2024 

MUVA 24850/2024JezRa 

 

Radka Ježková 

417545102 

09.10.2024 

radka.jezkova@varnsdorf.cz 



List č. 1 - Identifikace původce nebo oprávněné osoby

Původce nebo oprávněná osoba Samostatná provozovna

IČO 00261718 IČZ/IČP 0026171837

Název Město Varnsdorf Název Město Varnsdorf
Ulice č.p., č.o. Nám. E. Beneše 470 Ulice č.p., č.o. Nám. E. Beneše 470
Obec Varnsdorf Obec Varnsdorf

PSČ 40747 PSČ 40747

Kód ORP/SOP 4215 Kód ORP/SOP 4215

IČZÚJ 562882 IČZÚJ 562882

Datum vyhotovení hlášení Hlášení vyplnil
Poznámka k hlášení

Pro zařízení bylo vydáno 
integrované povolení Ne

PID (IPPC kód zařízení)

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému 
nakládání s komunálními odpady Ne

Hlášení o produkci a nakládání s odpady
Vykazovaný rok: 2023

Hlášení určeno pro ORP (kód, název): 4215, Varnsdorf

Strana č. 1
Celkový počet stran hlášení: 17



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 130802 N Jiné emulze C00

2 130802 N Jiné emulze 0,722 A00

3 130802 N Jiné emulze 0,722 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 130802 N Jiné emulze CN5

Celkem odpad 0,722 0,722 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo 

obaly těmito látkami znečištěné C00

2 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo 

obaly těmito látkami znečištěné 7,239 A00

3 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo 

obaly těmito látkami znečištěné 7,239 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo 

obaly těmito látkami znečištěné CN5

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 1

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Celkem odpad 7,239 7,239 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 150202 N

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně 
olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí 

tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami 

C00

2 150202 N

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně 
olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí 

tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami 

0,099 A00

3 150202 N

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně 
olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí 

tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami 

0,099 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 150202 N

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně 
olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí 

tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami 

CN5

Celkem odpad 0,099 0,099 Zůstatek 0

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 2

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 160103 O Pneumatiky C00

2 160103 O Pneumatiky 39,37 A00

3 160103 O Pneumatiky 39,37 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 160103 O Pneumatiky CN5

Celkem odpad 39,37 39,37 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 160107 N Olejové filtry C00

2 160107 N Olejové filtry 0,106 A00

3 160107 N Olejové filtry 0,106 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 160107 N Olejové filtry CN5

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 3

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Celkem odpad 0,106 0,106 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 160113 N Brzdové kapaliny C00

2 160113 N Brzdové kapaliny 0,036 A00

3 160113 N Brzdové kapaliny 0,036 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 160113 N Brzdové kapaliny CN5

Celkem odpad 0,036 0,036 Zůstatek 0

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 4

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky C00

2 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,07 A00

3 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,07 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky CN5

Celkem odpad 0,07 0,07 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 170107 O
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 

06 
C00

2 170107 O
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 

06 
0,54 A00

3 170107 O
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 

06 
0,54 AN3

25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 
dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 

562882

4 170107 O
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 

06 
CN5

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 5

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Celkem odpad 0,54 0,54 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 170601 N Izolační materiál s obsahem azbestu C00

2 170601 N Izolační materiál s obsahem azbestu 0,76 A00

3 170601 N Izolační materiál s obsahem azbestu 0,76 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 170601 N Izolační materiál s obsahem azbestu CN5

Celkem odpad 0,76 0,76 Zůstatek 0

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 6

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 

17 06 03 
C00

2 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 

17 06 03 
0,48 A00

3 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 

17 06 03 
0,48 AN3

25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00937, překládací 
stanice O, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf 1, 

562882

4 170604 O
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 

17 06 03 
CN5

Celkem odpad 0,48 0,48 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené 

pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 C00

2 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené 

pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 20,77 A00

3 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené 

pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 20,77 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00937, překládací 

stanice O, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf 1, 
562882

4 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené 

pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 CN5

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 7

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Celkem odpad 20,77 20,77 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200101 O Papír a lepenka C00

2 200101 O Papír a lepenka 224,774 A00

3 200101 O Papír a lepenka 4,77 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 200101 O Papír a lepenka 171 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00722, třídírna 

CZU00722, Svatopluka Čecha 1277, 40747 Varnsdorf, 
562882

5 200101 O Papír a lepenka 49,004 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, mobilní 

zařízení, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 562882

6 200101 O Papír a lepenka CN5

Celkem odpad 224,774 224,774 Zůstatek 0

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 8

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200102 O Sklo C00

2 200102 O Sklo 151,985 A00

3 200102 O Sklo 4,442 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 200102 O Sklo 147,543 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00722, třídírna 

CZU00722, Svatopluka Čecha 1277, 40747 Varnsdorf, 
562882

5 200102 O Sklo CN5

Celkem odpad 151,985 151,985 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200114 N Kyseliny C00

2 200114 N Kyseliny 0,0205 A00

3 200114 N Kyseliny 0,0205 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 9

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 200114 N Kyseliny CN5

Celkem odpad 0,0205 0,0205 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200115 N Zásady C00

2 200115 N Zásady 0,01 A00

3 200115 N Zásady 0,01 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 200115 N Zásady CN5

Celkem odpad 0,01 0,01 Zůstatek 0

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 10

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200125 O Jedlý olej a tuk C00

2 200125 O Jedlý olej a tuk 0,677 A00

3 200125 O Jedlý olej a tuk 0,677 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 200125 O Jedlý olej a tuk CN5

Celkem odpad 0,677 0,677 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 C00

2 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 1,347 A00

3 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 1,347 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 CN5

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 11

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Celkem odpad 1,347 1,347 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice 

obsahující nebezpečné látky C00

2 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice 

obsahující nebezpečné látky 2,096 A00

3 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice 

obsahující nebezpečné látky 2,096 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice 

obsahující nebezpečné látky CN5

Celkem odpad 2,096 2,096 Zůstatek 0

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 12

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200138 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 C00

2 200138 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 77,44 A00

3 200138 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 77,44 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 200138 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 CN5

Celkem odpad 77,44 77,44 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200139 O Plasty C00

2 200139 O Plasty 169,334 A00

3 200139 O Plasty 3,1 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 200139 O Plasty 106,914 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00722, třídírna 

CZU00722, Svatopluka Čecha 1277, 40747 Varnsdorf, 
562882

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 13

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 200139 O Plasty 59,32 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, mobilní 

zařízení, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 562882

6 200139 O Plasty CN5

Celkem odpad 169,334 169,334 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200140 O Kovy C00

2 200140 O Kovy 12,26 A00

3 200140 O Kovy 6,37 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 200140 O Kovy 5,89 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00722, třídírna 

CZU00722, Svatopluka Čecha 1277, 40747 Varnsdorf, 
562882

5 200140 O Kovy CN5

Celkem odpad 12,26 12,26 Zůstatek 0

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 14

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200201 O Biologicky rozložitelný odpad C00

2 200201 O Biologicky rozložitelný odpad 691,649863 A00

3 200201 O Biologicky rozložitelný odpad 557,94 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 200201 O Biologicky rozložitelný odpad 133,709863 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, mobilní 

zařízení, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 562882

5 200201 O Biologicky rozložitelný odpad CN5

Celkem odpad 691,649863 691,649863 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200301 O Směsný komunální odpad C00

2 200301 O Směsný komunální odpad 2 510,25629
6

A00

3 200301 O Směsný komunální odpad 21,36 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00937, překládací 

stanice O, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf 1, 
562882

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 15

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 200301 O Směsný komunální odpad 2 488,89629
6

AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, mobilní 

zařízení, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 562882

5 200301 O Směsný komunální odpad CN5

Celkem odpad
2 510,25629

6
2 510,25629

6
Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu

Název a druh odpadu Celkem (+)
Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200307 O Objemný odpad C00

2 200307 O Objemný odpad 879,565 A00

3 200307 O Objemný odpad 304,93 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, sběrný 

dvůr, sklad NO, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, 
562882

4 200307 O Objemný odpad 574,635 AN3
25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00937, překládací 

stanice O, Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf 1, 
562882

5 200307 O Objemný odpad CN5

Celkem odpad 879,565 879,565 Zůstatek 0

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 16

Počet stran listu č. 2: 16IČZÚJ provozovny
00261718

562882

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0026171837


